KSIĘGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY

	Nr wpisu do rejestru instytucji kultury : 1


Dział I – Oznaczenie instytucji kultury:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian 
	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury
	Przedmiot działalności instytucji kultury
	Siedziba 
i adres instytucji kultury
	Oznaczenie organizatora
i aktu o utworzeniu instytucji kultury
	Nazwa podmiotu, 
z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury
	Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany w systemie informacji statystycznej
	Uwagi 
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	1.01.2007r.
	Gminny Ośrodek Kultury 
we Wróblewie 
GOK
 we Wróblewie 
	Upowszechnianie kultury wśród społeczeństwa Gminy.
GOK w szczególności :

- rozpoznaje, rozbudza 
i zaspakaja potrzeby kulturalne mieszkańców

- przygotowuje do odbioru 
i tworzenia wartości kulturalnych 

- kształtuje wzory
 i nawyki aktywnego uczestnictwa w kulturze,

-współdziała ze szkołami 
i stowarzyszeniami sportowymi w zakresie rozwoju kultury fizycznej.


	Wróblew 15

98-285 Wróblew

 


	Organizator :

Gmina Wróblew
Uchwała Rady Gminy Wróblew

Nr XXXV/178/2006

z dnia 25 października 2006 r. 

(Dz.Urz.Woj.Łódzkiego Nr 27, poz.247) z dnia 10.02.2007 r.
	brak

	REGON:

731497196

PKD:

9004Z
Działalność obiektów kulturalnych

 

	 brak

	Jan Musiałczyk

Wójt Gminy Wróblew




Dział II – Organizacja instytucji kultury:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja o złożeniu do rejestru statutu
	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury
	Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień
	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	1.01.2007 r.
	Statut przyjęty

uchwałą nr

XXXV/178/2006

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2006 r.
	Dyrektor

SYLWESTER KABZA
	brak
	nie dotyczy
	brak
	Jan Musiałczyk

Wójt Gminy Wróblew




Dział III – Mienie instytucji kultury:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego
	Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	21.03.2011r.
	Złożono sprawozdanie finansowe za 2011 r.
	nie dotyczy
	brak
	Tomasz Woźniak

Wójt Gminy Wróblew




Dział IV – Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, 
daty kolejnych
zmian
	Informacja o połączeniu, podziale
lub likwidacji instytucji kultury
	Imię i nazwisko likwidatora
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	
	
	
	
	








